
  

 

 

 

 

 

 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARIFS GROUPES 2023 
 

Pass Partout Jour 
• Plein Tarif (à partir de 16 ans) : 20.00€ 
• Tarif Réduit (moins de 16 ans) :  17.00 € 

 

Train Touristique 
(Circuit au choix : Combes ou 2 Vallées) 

• Plein Tarif (à partir de 16 ans) : 9.00€ 
• Tarif Réduit (moins de 16 ans) : 7.00€ 
• Plein tarif Vapeur (à partir de 16 ans) : 13.00€ 
• Tarif Réduit Vapeur (moins de 16 ans) : 11.00€ 

 

Visite 
• Visite commentée de la 241P17 : 2.50€ 
 

La Gastronomie 
 

• Menus :  
Tacot : 25.00€  
Cheminot : 28.00€ 
Mistral : 27.00€ 
Capitole : 30.00€ 
Gironde : 27.00€ 
Enfant : 11.00€ 
 

• Apéritif (Kir Bourguignon) : 3.00€ 
• Dégustation : 6.00€ 
• Dégustation Terroir 8.00€ (gougère, Persillé, Fromage de Chèvre, 

Montagny + Mercurey) 

 
Conditions tarifaires 2023 au 01/12/2022 

   


